Ablectæ ædes, dicuntur *nitidæ, & ornatae.* *Plaut.*
 Ablaqueo, as, avi. *Escavar, ó limpiar los arboles. Hacerles pic.* *Colum. lib. 3.*
 Ablatio, onis, ab *aufero, ers.* *La obra de quitar.*
 Ablativus, Latinorum casus sextus, ab *aufere* dictus.
 Ablativus singularis quartæ declinationis, pro *Dativo* sape reperitur.
 Ablativus, pro *genitivo,* *Virg. Illa ferax oleo est.*
 Ablegmina, orum, *partes extorum, quæ diis immolabantur.* *Fest.*
 Ablegare, est propriè, inquit *Nonius,* aliquid mittere.
 Ablego, as, avi, pen. prod. *Despedir, ó echar fuera á alguno.*
 Ablegatio, onis. *Obra de despedir ó echar fuera.*
 Ablepsia, as, interp. *cæcitas. Ceguera, ó inconsiderancia, que es poco miramiento.* *Sueton.*
 Ablevo, as, pro *sublevo, as.* *Levantar de un lugar.* In *vocabulariis* invenies: cæterum ego non legi.
 Abligurio, is, ivi, penult. cor. *Gastar la hacienda en golosinas.*
 Abliguritid, onis. *Aquel gasto en golosinas.*
 Abluco, as, avi, pen. cor. *Quitar, y apartar de lugar.*
 Ablucatio, onis. *Aquella obra de apartar de lugar.*
 Abluco, as, avi, pen. corr. pro eo quod *procul loco.* *Alquilar lexos.*
 Abludo, is. *Ser semejante.* *Horat. 2. serm.*
 Abluo, is, abluui, ablutum. *Lavar.*
 Ablutio, onis. *Aquella obra de lavar. Non est castum.*
 Abluvium, ii, idem quod *diluvium.* *Gell. lib. 16.*
 Abmatertera. *Hermana de quarta abuela.*
 Abmitto, is, idem quod *mitto.* *Plaut. Enviar.*
 Abnato, as. *Nadar atrás.* *Statius.*
 Abneco, as. *Matar.* *Plaut.*
 Abnego, as, avi, pen. cor. *Negar echando sobre sí maldiciones.*
 Abnegatio, onis. *Aquella obra de negar así.*
 Abnegare etiam dicitur, id *negare,* quod maximè *confitendum* est.
 Abnepos, otis, pen. cor. *El quarto nieto, ó nieto de nieto.*
 Abneptis. *La quarta nieta, ó nieta de la nieta.*
 Abnocto, as. *Dormir fuera de noche.* *Senec.*
 Abnodo, as. *Quitar nudos.* *Col.*
 Abnormis, e, sive *enormis, e.* *Fuera de regla.*
 Abnormitas, tis, sive *enormitas, atis.* *Aquella irregularidad.*
 Abnuo, is, nui, nutum. *Negar meneando la cabeza.*
 Abnuo, as, avi, pen. prod. frequentativum, ab eo quod est *abnuo, is.* *Negar, y rehusar muchas veces con la cabeza.*
 Abnutio, onis, sive *abnutus, us.* *Aquella obra de negar.*
 Abnutivus, dixit *Jurisconsultus* pro eo quod est *negativus.*
 Abnuentia, æ, pro eo quod est *abnutio,* sive *abnuus* dicitur.
 Aboleo, es, pen. cor. *abolui, vel levi, letum, vel itum. Raer, ó quitar.*
 Abolesco, cis, *abolui.* *Desacostumbrarse, absolut.* *Col. lib. 4.*
 Abolesacio, is, feci. *Raer, ó desacostumbrar.* *Activum.*
 Abolitio, onis. *Aquella obra de quitar, ó raer.* *Quint.*
 Abolla, æ, vestis Senatoria. *Vestidura forrada, y pomposa de nobles. Item vestis militaris.* *Juven.*
 Abolus, i. *El pollo hijo de caballo, ó de otro animal, el qual aun no ha mudado los dientes, por donde se conoce la edad.* *Vide B. Comm.*
 Abomasum, pen. prod. *El quarto vientre de los animales que rumian. Quo utitur Arist. ph. & Arist. 2. Animal.*
 Abominor, aris, pen. cor. *Detestar, maldecir, y mal agorar.*
 Abomino, as, antiqui dicebant, pro eo quod est *abominor, aris.*
 Abominandus, a, um, *detestatione dignus.* *Plin. lib. 22.*
 Abominatus, a, um, ab eo quod est *Abomino, as,* dixit *Horatius.*
 Abominatus apud *Christianos,* idem quod *excommunicatus,* vel *sacris interdictus.* *Descomulgado.*
 Abominabilis, pro eo quod est *execrabilis, & detestabilis.*
 Abominatio, onis. *Aquella obra de abominar, ó maldecir.*
 Abominosus. *Plenus abominatione.* *Diomed.*
 Abordior, iris, *aborsus.* *De comienzo mal urdir.*